Ratio autem omnium supradictorum ea est, nam de stylo Curie in resignatione Episcopatus, titulus, & denominatio hodie solet reservari; ut notant Mandos. *de signat. Grat. verbo Frustrum resignationes*, *col. 1. vers. titulus*, & 101 *denominatio*, ex eo Gratianus *discept. 291. ex num. 50.* cum *seqq.* absque qua reservatio specialiter facta in Constitutione, non potest retinere tale nomen: Flamini. *Parif. de resign. benef. lib. 6. qu. 1. num. 65.* idem Gratian. *sup. num. 71.* Et hoc modo solere fieri talem gratiam cum reservatione nominationis, testatur Flamini. *Parif. de resign. benef. lib. 1. quest. 17. num. 8. & 9.* & *diffl. lib. 6. quest. 1. num. 65.*

Unde eum possit simul stare Dignitas sine loco, c. 1. de 102 ordi.